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机构名称
江苏南通农村商业银行股份有限公司营业部

江苏南通农村商业银行股份有限公司南大街支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司崇川支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司八厂支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司文峰支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司钟秀支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司任港支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司观音山支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司人民路支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司港闸支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司越江支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司闸东支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司陈桥支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司幸福支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司秦灶支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司城北支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司天生港支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司唐闸支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司新开支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司开发区支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司小海支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司竹行支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司新城支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司农场支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司通州支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司金西支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司金余支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司金乐支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司西亭支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司正场支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司唐洪支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司纱场支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司新金支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司庆丰支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司三余支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司北兴支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司二爻支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司恒兴支行

机构电话
0513-86541987
0513-89019501
0513-85103333
0513-83566390
0513-81100851
0513-83568457
0513-83512646
0513-85265502
0513-83576205
0513-85545495
0513-85555553
0513-85544533
0513-85690517
0513-85575267
0513-85567953
0513-85666663
0513-85564063
0513-85431653
0513-83596241
0513-83596473
0513-85904221
0513-85918352
0513-80983988
0513-85994552
0513-86514252
0513-86532035
0513-82518015

0513-82519006

0513-86534479
0513-82513079
0513-86536029
0513-86535107
0513-86514427
0513-82560342
0513-82501109
0513-82571015
0513-82568224
0513-82573002

地址
南通市崇川区工农南路89号

南通市崇川区环城南路18号L1-5\6\7
南通市任港路1号

南通市青年中路莱茵濠庭3幢103A、103B、103C室
南通市城山路城南小苑37幢店面房

南通市工农路515号
南通市外环西路295号

南通市崇川区观音山街道观河华府23幢
南通市人民中路205号京扬数码城B幢2001室

南通市外环北路798号
南通市崇川区曙光福里24幢117室

南通市崇川区盛唐公寓1号楼
南通市崇川区集美路198号

南通市通刘路560号
南通市工农北路99号106、107、117、118室

南通市江通路123号
南通市崇川区隆兴福里18号101室

南通市唐闸公园一村20幢103、104、105室
南通市瑞兴路292号

南通市开发区惠泽路能达金融广场财富大厦1楼
南通市小海街道居民四组13号
南通市竹行镇振兴东路9号

南通市世纪大道66号附1号101室
南通市南通农场江海镇江海北路
南通市通州区金沙镇建设路1号

南通市高新区三姓街村金缘花苑B区
南通市通州区金沙镇金余村四十四组

南通市通州区金新街道文山村24组金乐农贸市场
13-14号门面房

南通市通州区西亭镇青年中路129号
南通市通州区先锋镇正场街道

南通市通州区东社镇杨港居一组
南通市通州区西亭镇纱场居十组
南通市通州区金沙镇建设路131号
南通市通州区五甲镇庆丰街道44号
南通市通州区三余镇人民中路28号
南通市通州区三余镇新华村三十八组
南通市通州区十总镇二爻街西首
南通市通州区三余镇新闸村
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江苏南通农村商业银行股份有限公司海晏支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司东余支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司忠义支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司余北支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司东社支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司五甲支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司先锋支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司姜灶支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司苏锡通园区

支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司南兴支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司袁灶支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司二甲支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司余西支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司英雄支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司新联支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司刘桥支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司赵甸支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司平东支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司江海支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司平潮支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司平南支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司五接支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司李港支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司五窑支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司五总支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司石港支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司石南支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司川港支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司叠石桥支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司四安支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司兴东支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司兴仁支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司横港支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司十总支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司高新区支行

江苏南通农村商业银行股份有限公司新坝支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司九圩港支行
江苏南通农村商业银行股份有限公司骑岸支行

0513-82575022
0513-82577021
0513-82506201
0513-82543010
0513-82547025
0513-82563312

0513-86567009

0513-82533101

0513-82521186

0513-82536308
0513-82545111
0513-82541539
0513-82544026
0513-86585257
0513-86584313
0513-86581077
0513-86587008
0513-86579305
0513-86715519
0513-86571932
0513-86571600
0513-86574570
0513-86576467
0513-82594052
0513-82595045
0513-82591200
0513-82596052
0513-82534201

0513-82534703

0513-86569039

0513-86563326

0513-86561952
0513-86568106
0513-82566049

0513-86519723

0513-86575037
0513-86701209
0513-82567029

南通市通州区三余镇海晏街道
南通市通州区三余镇东余建设路173号

南通市通州区东社镇五甲苴居委会二十五组
南通市通州区二甲镇余北街033号
南通市通州区东社镇东社街225号

南通市通州区五甲镇白龙庙街道58号
南通市通州区先锋镇秦家埭村一组青青家园4号楼

1－2层
南通市通州区川姜镇姜灶居委会六组

南通市通州区张芝山镇开源路1号

南通市通州区张芝山镇南兴村九组
南通市通州区二甲镇麒麟桥37组

南通市通州区二甲镇定兴桥村二十组
南通市通州区二甲镇余西居一组
南通市通州区刘桥镇英雄村农民街

南通市通州区刘桥镇新联人民路18号
南通市通州区刘桥镇亿美商厦108号
南通市通州区平东镇赵甸街道88号
南通市通州区平东镇新三十里居一组
南通市通州区平潮镇建设路5幢24号
南通市通州区平潮镇新公路16号
南通市通州区平潮镇南云台山村
南通市通州区五接镇李港村
南通市通州区五接镇李港街

南通市通州区石港镇五窑街5号
南通市通州区十总镇五总居委会16组
南通市通州区石港镇米市桥中路119号

南通市通州区石港镇花市街村五十一组18号
南通市通州区川姜镇川港居委会四组

南通市通州区川姜镇志浩市场金川大道南3-1幢69
号、志浩西路3-1幢1号

南通市通州区四安镇兴石路11号
南通市通州区兴东街道兴飞花苑小区34幢商业11-

27\28\29
南通市通州区兴仁镇兴隆花苑8号楼
南通市通州区兴仁镇八横公路3098号
南通市通州区十总镇通掘路108号

南通市通州区金沙镇新世纪大道198号金沙国际公寓
商场101室

南通市通州区平潮镇新坝村一组
南通市通州区平潮镇九圩港汇诚建材市场陶瓷区1号
南通市通州区骑岸镇骑北村一组华强佳园1号楼111室

尊敬的客户：
您好！
为加强账户管理，保障账户资金安

全，依照《人民币银行结算账户管理办法》
（中国人民银行令〔2003〕第5号），我行将
开展单位长期不动账户清理工作，现将相

关事项公告如下：
一、清理账户范围
单位银行结算账户一年未发生收付

活动（不包括结息等非客户主动发生的业
务），且余额在人民币10000元（含）以下
的，该账户将被纳入“久悬户”管理。

二、特别提示
（一）自公告发出之日起30天内，如

您未按公告要求前来办理销户手续的，我
行将视同您同意账户清理工作，并将未划
转款项列入久悬未取专户管理。

（二）在清理核实账户过程中，我行不

会以任何理由、通过任何方式要求您提供
短信验证码、网上银行登录密码等敏感信
息，也不会以任何理由要求您进行转账等
涉及账户资金的操作，请您注意保护账户
信息，防范电信诈骗。

感谢您的理解与支持，如您有任何疑

问，请致电我行客服96008，也可至我行
账户开户网点咨询。由此给您带来的不
便敬请谅解。我们将竭诚继续为您提供
专业、优质的金融服务。

特此公告。

南通农商银行关于清理单位长期不动账户的公告

江苏南通农村商业银行股份有限公司
2022年12月18日

农村集体资产的产权规范管理一直
是农村工作的难点。近年来，如皋依托
农村产权交易服务中心，建立起覆盖全
市的市、镇、村三级农村产权交易服务体
系，进一步规范了村集体“三资”管理，为
村级经济发展添上“双翼”，有效保障了
农村资产、资源要素的保值增值。截至
目前，如皋已累计完成交易项目 25328
宗，农村承包土地经营权流转 41.11万
亩，总交易额达31.25亿元。

三级全覆盖 规范又有序

12日上午 8时 30分，如皋市农村产
权交易服务中心工作人员吴树玲熟练地
登录江苏省农村产权交易信息服务平
台，开启了一天的工作。“各村（社区）有
项目，在各镇（区、街道）农村产权交易服
务站进行登记、初审，由市农村产权交易
服务中心进行终审，然后发布公告，在网

上面向全社会公布项目概况、交易时间、
交易方式，竞标者可以报名，自由竞价。”
吴树玲介绍。

如皋市农村产权交易服务中心成立
于 2014年，经过多年的发展，目前 14个
镇（区、街道）农村产权交易服务站全面
建立到位且正常开展交易，所有村（社
区）建立农村产权交易联系点。“从登记、
审核、报名公告，到开标、招标公示、签订
协议，对每个环节的处置，我们都有一套
严格的执行标准，确保工作规范。”吴树
玲说。

交易搬上网 公平又高效

9日上午，用时不到三十分钟，市民
周小平用手机App完成了竞价，拍下了
心仪已久的店面房。接下来，他只要再
经过网上支付尾款、网上签约，就可以着
手店面房的装修工作了。

周小平通过如皋市农村产权交易平
台这件“云法宝”，轻松完成了线上注册、
报名、缴款、竞价、支付等流程，真正体验
了一回“数据多跑路、群众少跑腿”的便
捷。“线上操作公开透明，大家都心服口
服。”对于线上交易，周小平赞不绝口。

去年，如皋市农村产权交易服务中
心实现线上交易全覆盖，所有登记的项
目全部采用线上竞价方式竞标。这样的
方式是两全其美的，对于竞拍者来说，足
不出户通过手机或者电脑就能交易，方
便快捷、阳光透明；而对于村集体来说，
能够将村里闲置资产盘活，并且通过溢
价来增加村集体收入。

资产活起来 集体富起来

来到如皋城北街道野林村一个花卉
种植基地大棚内，工人正忙着打包花卉
盆栽，准备发往上海、北京等城市。“我们

这个基地就是通过市农村产权交易平台
竞拍的，之前一亩地的土地流转费一般
都在 800元左右，通过平台的公平竞争，
一亩地的土地流转费提高到了 1200元，
切实增加了农民收入。”野林村党总支书
记、村委会主任孙国平告诉记者。

农村产权交易变为线上后，在促进
农民增收的同时，也壮大了村集体经
济。长江镇三洞口社区出售意杨树项
目，原交易底价是 30500元，经产权交易
平台公告、报名、竞标，最终以61000元成
交，是原交易底价的两倍，大大提高了村
营收入。

“这样公开、公正、规范的交易平台，
是保护农民合法权益、提高农村集体资
产经营效益、增加农民财产性收入的有
效途径。”对于将农村产权交易搬上网，
不少人连连点赞。
本报通讯员 吴青青 本报记者 陈嘉仪

农村产权交易搬上网，市镇村三级全覆盖——

如皋规范“三资”管理助力乡村振兴

（上接A1版）启东坚持把打造“最美
江海党建带”与加快建设长三角一体
化发展新高地、沪苏融合发展新样
板、长江口绿色发展新示范有机结
合。近年来，该市着力打造沿海智造
崛起产业带、沿江高端引领产业带、
重点文旅产业板块群，蓄势腾飞的吕
四大港、古风唐韵的龙湾水镇、科技
赋能的高新区、三水交汇的圆陀角、

“重器”摇篮的海工园……项目落地
了，产业发展了，如何凝心聚力创造
更好的发展局面？

在“最美江海党建带”建设中，启
东市以“党建强、发展强”为导向，通
过组织联建、头雁领航、服务创效，建
立产业链党建联盟，切实把堡垒筑在

“链”上，把服务抓在“链”上。按照
“一产业链一党建联盟”原则，成立海
工船舶、生命健康、电动工具、渔业产
业链党建联盟，一链一策打造海云新
景、海港红帆等党建阵地，破解产业
链上下游企业联动难、协调难、配套
难等短板，营造上下联动、全链融合
的良好局面。税务、发改、市管等部
门兼任“联盟管家”，帮助产业链上下
游企业解决材料供应、市场拓展、防
疫复工等问题。

党建带“带”出城乡美

“街道吹哨，部门报到”，一座城
市便捷、安全、有序的背后是多部门
的高效联动、跨层级的精准协同。“街
道解决不了的问题，只要向市域社会
治理现代化指挥中心报告，很快便会
有相关部门和我们协同解决。”南城
区街道负责人介绍。

“以前，我一个人负责500多户，
管理服务起来无法面面俱到。现在，
我有9名微网格员，平均每人负责60
户左右，收集民意速度更快了，解决
民忧效率也更高了。”南城区街道世
纪家园社区第4网格专职网格员袁
小凤说。近年来，启东持续推动网格
化工作提质增效，逐步构建“党建引
领、覆盖城乡、标准统一、流程规范、
联动智能、服务精准”的基层网格治
理体系。全市共划分综合网格1416
个、专属网格79个，建成防疫“微网
格”17857个，织密扎牢防范化解风
险隐患的第一道防线。

每到丰收季节，惠萍镇扣蟹培育
基地便是一派忙碌景象。“我们通过
资源联动，发挥扣蟹养殖方面的优
势，同时建设蟹黄和蟹肉深加工流
水线，老乡们的日子越过越好了。”
养殖大户刘洪说。惠萍镇拥有1.55
万亩扣蟹养殖基地，产值规模达3.2
亿元。得益于“惠·同心”志愿服务
联盟，惠萍镇共落地“村企联建”项
目15组，为周边农户提供就业岗位
200余个，8000多农户共增收超500
万元。

在打造“最美江海党建带”的过
程中，启东市深入实施“百企联百村、
共走振兴路”行动，引导村企组织联
建、活动联办、发展联推，促进村企党
建同频共振。同时，以党建优势集聚
基层治理资源，持续完善城市街道

“五联五融合”共驻共建模式，着力构
建区域统筹、多方联动的城市基层区
域化党建新格局。

本报记者 袁晓婕 黄海

（上接A1版）课间互动环节，学员们抛出工作中的疑
问，王巧荣结合自身思考一一解答，既有理论高度，又
有可操作性，大家收获满满。

书记领学是海安政法系统火热学报告的一个缩
影。党的二十大召开后，海安市委政法委召开专题会
议研究制定学习计划，第一时间跟进领悟、第一时间
研读讨论、第一时间学习深化，“头雁效应”吹响学习
贯彻“集结号”和“动员令”，推动学习贯彻党的二十大
精神走深走实。

《“数”说党的二十大精神》短视频、“厉兵秣马”青
年理论学习小组研讨会、政法融学堂、市纪委监委派
驻纪监组专题授课等活动相继开展。海安市委政法
委还利用线上线下资源优势，借助“学习强国”和“支
部工作”等载体，通过交流研讨、理论宣讲、谈心得体
会等多种形式，帮助学深悟透、掌握精髓要义。

法治建设，提供“海安实践”

“全面依法治国是国家治理的一场深刻革命，关
系党执政兴国，关系人民幸福安康，关系党和国家长
治久安……”11月28日，海安市委依法治市办第四次
全体（扩大）会议召开，会议对党的二十大报告第七部
分“坚持全面依法治国，推进法治中国建设”原文进行
了认真学习。

在学中干、干中学。聚焦法治抓强基，海安政法
系统深入推进基层法治建设。12月4日清晨，家住海
安市城东镇韩洋花苑的储植早早坐在书桌前忙着准
备当天的普法宣传材料。从教师岗位退休后，储植有
了一个新的身份——“法律明白人”，向广大村民宣讲
《宪法》《民法典》《家庭教育促进法》等法律知识成为
他日常生活的一部分。自法律明白人“建、育、管、评”

“星火燎原”工程实施以来，截至目前，海安累计培育
“法律明白人”2053名，“学法中心户”888户。

雅周镇“汇聚法治力量 护航园区建设”、曲塘镇
“荀农”法治乡村工作室、南莫镇立足“五个一”法治护
航青少年……一批优质法治品牌熠熠生辉。依托乡
村法治大讲堂、法润民生微信群以及村居“援法议事
吧”、园区“援法议事站”、小区“楼道议事群”等阵地，
法治宣传进村入户，海安城乡基层“援法议事”实现全
覆盖，群众在“听、说、评、议”中乐享法治红利。

社会治理，创造“海安成果”

党的二十大报告指出，要完善社会治理体系，健
全共建共治共享的社会治理制度，提升社会治理效
能。在社会治理现代化探索之路上，海安创新实干、
扛旗争先。

海安中坝南路51号，一座原本略显陈旧的大楼焕
然一新，海安市市级社会治理综合服务中心正式落户
于此。12日，中心开启试运行，步入其中，环境明亮整
洁，功能分区一目了然，办事群众络绎不绝。

“社会治理综合服务中心整合多类社会治理资
源，在解决群众诉求‘多头跑’、矛盾纠纷难解决的问
题上迈出了坚实一步。”王巧荣介绍，作为区域治理实
战化平台及便民为民的综合服务窗口，市级中心全面
整合市域社会治理现代化指挥中心、社会矛盾纠纷调
处中心、公共法律服务中心、法律援助中心、诉讼服务
中心、网格化服务管理中心、12345政府公共服务热
线、大数据中心、社会心理服务中心等社会治理资源，
推动形成了“一站式接待、一条龙调处、一揽子化解”
社会治理综合服务模式。

为及时将矛盾纠纷化解在基层、解决在萌芽，中
心深挖全市社会治理“基础数据池”，打通信息联通渠
道，搭建数据交换共享平台，建立数据治理“生产
线”。组建人口、法人、证照、信用、空间地理等五大基
础信息资源库，数据赋能为风险隐患研判分析、主动
化解安上了“最强大脑”。

本报记者 张亮 本报通讯员 顾爱东 葛明明

江海党建带“带”出发展新天地

以新担当新作为提升社会治理效能

本报讯（记者李波）17日，记者从市卫
健委获悉，根据我市当前疫情形势，为方便
市民看病就医，减少就诊人员聚集，我市进
一步优化医疗机构疫情防控，即日起所有
医疗机构门急诊取消核验48小时核酸。

此外，除口腔、耳鼻喉、血透等高风险
科室防控政策由各医疗机构自行制定外，

急诊要建立急危重症患者绿色通道，严禁
以任何理由推诿或延误救治。

同时，市卫健委提醒，为了更好地保
护患者和医务人员的安全，请广大市民做
好个人防护就诊，如就诊前核酸或者抗原
检测结果为阳性，主动告知医疗机构入口
处工作人员。

15日在南通火车站拍摄的旅客出行画面。自国家优化疫情防控“新十条”政策发布
以来，长三角铁路客流呈现快速回暖态势。为满足旅客出行需要，长三角铁路对华北、中
原、华南、西南等多个方向加开旅客列车增加运力。 记者 许丛军摄

方便市民看病就医 减少就诊人员聚集

医疗机构门急诊取消核验48小时核酸


